
Kontakte

Stand: 05.08.2014

Staffelleitung: Sebastian Fischer, Reeperbahn 27, 24143 Kiel, 0170/9775814, sportwart@kbvkiel.de

Stellvertretende Staffelleitung: Janina Naster, 0176/52880499, vorw.kronshagen@gmx.de

Kreisliga

Mannschaft Mannschaftsführung Telefonnummer Emailadresse

SG Flintbek/Holtenau 1 Jan Mogensen 0431/54028670, 0176/27424834 J.MOGENSEN@t-online.de

TSG Conc. Schönkirchen 1 Nils Wichmann 04340/4993151, 0176/55197892 nils.wichmann@web.de

Gettorfer SC 2 Malte Paasch 0151/16564338, 04346/3194924 malte.paasch@web.de

TSV Altenholz 3 Annika Rohn 0173/5285197 annika.rohn@gmx.de

SG Damp/Loose 1 Henning Maas 04352/911849, 0160/8990204 hetakamacha@t-online.de

Suchsdorfer SV 1 Christian Hartmann 0174/8792302 mail@christian-hartmann.name

TSV Bordesholm 1 Markus Wulf 04322/7996 M.Wulf@web.de

Kieler TV 1 Thomas Bahnsen 04355/989821, 0174/9998941 claudia.bahnsen@freenet.de

SG Bokhorst/Wankendorf 3 Christoph Glessmann 0151/29157608 ch86gl@googlemail.com

Kreisklasse

Mannschaft Mannschaftsführung Telefonnummer Emailadresse

SG Preetz/Probsteierhagen 1 Willi Fahrenkrog 04348/8239 willi.fahrenkrog@t-online.de

SV Vorwärts Kronshagen 1 Janina Naster 0176/52880499 vorw.kronshagen@gmx.de

Eckernförder MTV 1 Christine Claaßen 0151/20770973 hector1995@web.de

Suchsdorfer SV 2 Silke Pannier 0177/6260733 silkepannier@web.de

TS Einfeld 1 Matthias Möller 04321/5595844 info@zahnarztprazis-moeller.de

SG Damp/Loose 2 Thomas Schastok 04351/46397, 0173/2596339 thomasschastok@t-online.de

BW Wittorf NMS 6 Nina Jurgeit 04321/82432, 0176/32853736 NinaJurgeit@googlemail.com

TV Jahn 2 Horst Biegemann 0431/781600, 0160/7729366 horst.biegemann@kielnet.net

SG Preetz/Probsteierhagen 2 Thomas Reimer 0157/30441527 t.reimer@combec-kiel.de

Miniliga

Mannschaft Mannschaftsführung Telefonnummer Emailadresse

THW Kiel M1 Frank Müller frank.mueller@onlinehome.de

Eckernförder MTV M1 Udo Kroniger 04351/81330 udo.kroninger@kabelmail.de

Kieler TV M1 Tobias Wellner 0176/55335518 h.h.wellner@t-online.de

Vorwärts Kronshagen M1 Janina Naster 0176/52880499 vorw.kronshagen@gmx.de

SG Bokhorst/Wankendorf M1

SG Flintbek/Holtenau M1
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